
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Informace a přihlášky : cvičitelka Houžvičková Hana        www.houzvickova.cz 

e-mail: houzvickova.hana@seznam.cz      tel. 722 300 867 

 

 

Řecko, ostrov Kréta 

wellness pobyt nejen se cvičením… 

 
 

 

 
3. dospělá osoba na přistýlce za cenu 14 990,- Kč/     

Rezervace u cvičitelky + platba zálohy ve výši  3 000,-Kč /osobu/na účet pořádající CK   
Ceny rodin a dětí na vyžádání. Možno pobyt prodloužit /cena na vyžádání/. 

 

Hotel  MEDITERRANEO****  se nachází na vyvýšenině s výhledem na moře, 

25 km od Heraklionu a cca 1 km od střediska Chersonissos (pěšky x pravidelné autobusové spojení), 

350 m vzdálenost k písečné či písečno-oblázkové pláži, 25 km od letiště. 
Mediterraneo Hotel in Hersonissos Crete: 4 star hotels crete, accommodation hersonissos, greece 4 star all 
inclusive, holidays greece hersonissos 
 

Termín zájezdu Hotelový pokoj dvoulůžkový standard 

Cena/dosp.os/ve dvoul. pokoji/za pobyt/letecky 

21.5. - 28.5. 2023 
16 990,-  Kč    s all inclusive 

(cena platná do 27.2.2023)  

 

Cena od 1.3.2023    + 1000,-  až  1 500,- Kč/osobu 

http://www.houzvickova.cz/
mailto:houzvickova.hana@seznam.cz
https://www.mediterraneohotel.gr/facilities-hersonissos-greece
https://www.mediterraneohotel.gr/facilities-hersonissos-greece


-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Informace a přihlášky : cvičitelka Houžvičková Hana        www.houzvickova.cz 

e-mail: houzvickova.hana@seznam.cz      tel. 722 300 867 

 

 

 

Ostrov: Kréta je největším a nejjižnějším řeckým ostrovem. Podnebí na Krétě je ve znamení slunce 

a teplého klima.  

Vybavenost a služby hotelu: Vstupní hala s recepcí, restaurace, bar, TV místnost. Venku 2 bazény, 

bazén pro děti s mini aquaparkem, WiFi v lobby, terasa na slunění lehátka a slunečníky zdarma, 
animační program pro děti a dospělé. 

Dvoulůžkový pokoj standard: koupelna/WC (vysoušeč vlasů), klimatizace (mimo období 15. 6. – 

15. 9. za poplatek), TV/sat., lednička za poplatek, hudební kanál, trezor za poplatek a balkon. 

Zdarma: fitness, stolní tenis, šipky, šachy, tenisový kurt, volejbal, multifunkční hřiště.  

Za poplatek: fitness, různé druhy masáží, sauny, jacuzzi, turecké lázně, internetový koutek, Lehátka 

a slunečníky na pláži za poplatek. 

Pro děti: Dětský bazén s mini aquaparkem, brouzdaliště, dětské hřiště, dětská postýlka 

Stravování: All inclusive /snídaně, oběd a večeře formou bufetu/Nealkoholické a alkoholické nápoje 

místní výroby (11.00–23.00 hod.) Zmrzlina, snack (11.00–17.00 hod.) Káva, čaj a zákusky (17.00 –
18.00 hod.) 

V ceně: Ubytování, letecká doprava včetně povinných příplatků a paliva, transfer v místě pobytu, 

stravování, služby delegáta, pojištění CK proti úpadku, cvičební program před snídaní a před večeří 

s kvalifikovanými trenéry /Power jóga, Pilates, Bodystyling, Intervalový trénink, Kruhový trénink 

/cvičení bude probíhat na venkovním hřišti s výhledem na moře, v případě deště v hotelu/ 

V ceně není zahrnuto: Cestovní pojištění léčebných výloh včetně storna zájezdu, možno zakoupit 

v CK/ Evropa bez rizikových sportů 799,-/os/pobyt, možné i  Připojištění storna = covid C19  240,-/os 
(připojištění nelze sjednat samostatně, pouze v kombinaci s pojištěním LV)  

Pobytová taxa, která  je splatná na místě po příjezdu. Přibližná výše taxy pro 4* hotel cca 3 € 
pokoj/noc. Výše taxy může být změněna. 

Let z ČR, Prahy trvá přibližně 2,5 hodiny /časový posun + 1 hod. 

Předběžné časy letů / mohou být změněny/: 

21.5. neděle/odlet z Prahy 12,00 – 15,50 přílet Kréta 

28.5. neděle/odlet z Kréty 16,35 – 18,30 přílet Praha 

 

 

http://www.houzvickova.cz/
mailto:houzvickova.hana@seznam.cz

